UG

60006

60006

60006

60006

60006

60006

N° da Nota
de Empenho

2025NE000076

2025NE000077

2025NE000078

2025NE000079

2025NE000080

2025NE000081

Data Emissao

05/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

Informagao das Notas de Empenho da Auditoria da 4°CJM - Ano 2025

Favorecido
CNPJ

Nome UG Executora: AUDITORIA DA 4A. CJM

Unidade Gestora: 60006

Favorecido Nome

19.661.853/0001-00 |S3 SERVICOS LTDA

49%**68

28***59

14***80

04***02

04***02

CELSO VIEIRA DE SOUZA

ANDRE LUIZ DE ALMEIDA

DIOGO RODRIGUES
MUNCK

PEDRO DOMINGOS
MARTINEZ DOS SANTOS

PEDRO DOMINGOS
MARTINEZ DOS SANTOS

Processo SEI

000045/25-04.45

000135/25-04.43

000135/25-04.43

000135/25-04.43

000284/25-04.45

000284/25-04.45

PTRES

167544

167544

167544

167544

167544

167544

Natureza
de Despesa

339037 R$24.797,5¢

339014

339014

339014

339030

339039

Valor Descri¢cao NE

Contrato de prestacéo de servigos de
copeiragem, de forma continua, com dedicagédo
exclusiva de méo de obra, compreendendo o
fornecimento de todo material de consumo
necessario e equipamentos

adequados a execugdo dos trabalhos.

Concessao de diarias ao Magistrado Celso Vieira

de Souza, tendo em vista o

deslocamento da cidade de Juiz de Fora/MG
R$3.694,20 para os municipios de Santos Dumont/MG, Belo

Horizonte/MG e Lagoa

Santa/MG, a fim de realizar Inspegao Carceraria.

Concessao de Diarias para o Diretor de
Secretaria André Luiz de Almeida, em razdo do
seu

apoio ao magistrado na Inspecgao Carceraria.

R$ 2.796,72

Concesséao de diarias ao Motorista Diogo
R$ 2.026,57 Rodrigues Munck que os conduzira a equipe de
inspegéo carceraria.

Concessao de Suprimento de Fundos no
03/2025, para pagamento de despesas de

R$ 4.000,00| pequeno vulto e pronto pagamento com
MATERIAL de consumo diverso para a Auditoria
da 4a CJM.

Concessao de Suprimento de Fundos no

R$ 4.000,00 03/2025, para pagamento de despesas de
pequeno vulto e pronto pagamento com
SERVIGOS diversos para a Auditoria da 4a CJM.



