## Informação das Notas de Empenho da Auditoria da 4ªCJM - Ano 2025 Nome UG Executora: AUDITORIA DA 4A. CJM

Unidade Gestora: 60006

Official Gestora. 60006									
UG	Nº da Nota de Empenho	Data Emissão	Favorecido CNPJ	Favorecido Nome	Processo SEI	PTRES	Natureza de Despesa	Valor	Descrição NE
60006	2025NE000076	05/06/2025	19.661.853/0001-00	S3 SERVICOS LTDA	000045/25-04.45	167544	339037	R\$ 24.797,58	Contrato de prestação de serviços de copeiragem, de forma contínua, com dedicação exclusiva de mão de obra, compreendendo o fornecimento de todo material de consumo necessário e equipamentos adequados à execução dos trabalhos.
60006	2025NE000077	09/06/2025	49***68	CELSO VIEIRA DE SOUZA	000135/25-04.43	167544	339014	R\$ 3.694,20	Concessão de diárias ao Magistrado Celso Vieira de Souza, tendo em vista o deslocamento da cidade de Juiz de Fora/MG para os municípios de Santos Dumont/MG, Belo Horizonte/MG e Lagoa Santa/MG, a fim de realizar Inspeção Carcerária.
60006	2025NE000078	09/06/2025	28***59	ANDRE LUIZ DE ALMEIDA	000135/25-04.43	167544	339014	R\$ 2.796,72	Concessão de Diárias para o Diretor de Secretaria André Luiz de Almeida, em razão do seu apoio ao magistrado na Inspeção Carcerária.
60006	2025NE000079	09/06/2025	14***80	DIOGO RODRIGUES MUNCK	000135/25-04.43	167544	339014	R\$ 2.026,57	Concessão de diárias ao Motorista Diogo Rodrigues Munck que os conduzirá a equipe de inspeção carcerária.
60006	2025NE000080	26/06/2025	04***02	PEDRO DOMINGOS MARTINEZ DOS SANTOS	000284/25-04.45	167544	339030	R\$ 4.000,00	Concessão de Suprimento de Fundos no 03/2025, para pagamento de despesas de pequeno vulto e pronto pagamento com MATERIAL de consumo diverso para a Auditoria da 4a CJM.
60006	2025NE000081	26/06/2025	04***02	PEDRO DOMINGOS MARTINEZ DOS SANTOS	000284/25-04.45	167544	339039	R\$ 4.000,00	Concessão de Suprimento de Fundos no 03/2025, para pagamento de despesas de pequeno vulto e pronto pagamento com SERVIÇOS diversos para a Auditoria da 4a CJM.